
UCHWAŁA NR LXV/501/2022 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia zakresu pomocy udzielanej obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, finansowanej  ze środków własnych budżetu Gminy Jasło 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm) oraz art. 12 ust. 4 i 5 oraz art. 98 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 z późn. zm.) 
Rada Gminy Jasło uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Jasło może zapewnić  obywatelom Ukrainy, o których mowa w art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
pomoc ze środków własnych budżetu Gminy, mieszkających na terenie Gminy Jasło. 

2. Zakres pomocy, którą mogą zostać objęci obywatele Ukrainy może obejmować zakup rzeczy niezbędnych 
dla zapewnienia podstawowych potrzeb ludzkich, w szczególności zakup artykułów żywnościowych, środków 
higieny i czystości. 

§ 2. Udzielenie pomocy uzależnione jest od posiadanych środków finansowych na ten cel. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1908A233-5CB8-4DB6-89C5-F21A894835D5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


